
Alamat: Kantor Sinode GERMITA, Lirung, Kabupaten Kepulauan Talaud, Sulawesi Utara  95871.  

GEREJA MASEHI INJILI TALAUD (GERMITA) 
THE TALAUD EVANGELICAL CHRISTIAN CHURCH 

ANGGOTA PERSEKUTUAN GEREJA-GEREJA DI INDONESIA (PGI) 
 

 

 
KETETAPAN SIDANG LENGKAP MAJELIS SINODE GERMITA – VI TAHUN 2022 

NOMOR: 03/TAP/SLMS-VI/GERMITA/X-2022 
 

TENTANG 
PENERIMAAN HASIL SIDANG KOMISI PELAYANAN KATEGORIAL  

DAN SIDANG KOMISI PELAYANAN FUNGSIONAL SINODE GERMITA TAHUN 2022 
 

Dalam ketaatan kepada Allah Bapa, di dalam Yesus Kristus dan oleh tuntunan Roh Kudus 
 

SIDANG LENGKAP MAJELIS SINODE 
GEREJA MASEHI INJILI TALAUD – VI TAHUN 2022 

 
Menimbang : a.  Bahwa Persidangan Majelis Sinode GERMITA memiliki tugas dan kewenangan untuk 

Menerima Hasil Sidang Komisi Pelayanan Kategorial dan Hasil Sidang Komisi 
Pelayanan Fungsional Sinode GERMITA. 

  b. Bahwa Hasil Sidang Komisi Pelayanan Kategorial dan Hasil Sidang Komisi Pelayanan 
Fungsional Sinode GERMITA telah ditetapkan dalam Sidang masing-masing Komisi 
Pelka dan Pelfung. 

  c. Bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b di atas maka perlu menetapkan 
Ketetapan SLMS-VI Tahun 2022 tentang Penerimaan Hasil Sidang Komisi Pelayanan 
Kategorial dan Hasil Sidang Komisi Pelayanan Fungsional Sinode GERMITA tahun 
2022. 

Mengingat : Tata Gereja GERMITA Tahun 2021: 
a. Tata Dasar Pasal 9 ayat (5) huruf b 
b. Tata Laksana Pasal 332 ayat (2), Pasal 347 ayat (2), Pasal 362 ayat (2), Pasal 377 ayat 

(2), Pasal 392 ayat (2) dan Pasal 407 ayat (2) 
 
Memperhatikan : 1. Naskah Hasil Sidang Komisi Pelayanan Kategorial Anak, Sidang Komisi Pelayanan 

Kategorial Remaja, Sidang Komisi Pelayanan Kategorial Pemuda, Sidang Komisi 
Pelayanan Kategorial Wanita/Kaum Ibu, Sidang Komisi Pelayanan Kategorial 
Pria/Kaum Bapa Sinode GERMITA Tahun 2022 

  2. Naskah Hasil Sidang Komisi pelayanan Fungsional lansia Sinode GERMITA Tahun 2022 
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan : Ketetapan Sidang Lengkap Majelis Sinode GERMITA – VI Tahun 2022 tentang 

Penerimaan Hasil Sidang Komisi Pelayanan Kategorial dan Hasil Sidang Komisi Pelayanan 
Fungsional Sinode GERMITA tahun 2022. 

Pasal 1 : Menerima Hasil Sidang Komisi Pelayanan Kategorial dan Hasil Sidang Komisi Pelayanan 
Fungsional Sinode GERMITA tahun 2022, yang naskahnya terlampir dan merupakan 
bagian yang tidak terpisahkan dari ketetapan ini. 

Pasal 2 : Semua Hasil Sidang Komisi Pelayanan Kategorial dan Hasil Sidang Komisi Pelayanan 
Fungsional Sinode GERMITA tahun 2022 yang bertentangan dengan Tata Gereja dan 
Keputusan/ketetapan Majelis Sinode segera ditinjau kembali oleh Komisi Pelayanan 
Kategorial Sinode atau Komisi Pelayanan Fungsional Lansia Sinode, dan disesuaikan 
dengan ketentuan yang berlaku. 

Pasal 4 : Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di: GERMITA Jemaat Bukit Sion Essang 
Pada Tanggal:  27 Oktober 2022                               . 
 
 

 



MAJELIS KETUA 
SIDANG LENGKAP MAJELIS SINODE GERMITA-VI TAHUN 2022 

 

 

 

 

Pdt. ALBERTI D.R. TUCUNAN, MTeol.          Pdt. LEONY F. BEE, STeol.         Pnt. GODFRIED R. TIMPUA, SIP. 
 

 

 

 


